

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Oborníkův Kout

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: MATRIX VZ,s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.4.2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			498 400,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 498 400,56	Výše daně 104 664,12
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			603 064,68

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oborníkův Kout

Místo:

Datum: 15.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							498 400,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				498 400,56
D	1		Zemní práce				114 692,13
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	357,000	108,20	38 627,40
	VV		"cesta" 165*2*0,2		66,000		
	VV		"střed cesty" 165*1*0,35		57,750		
	VV		"krajnice cesty" (165*0,5*0,4)*2		66,000		
	VV		"nájezd" ((30+3)/2*20)*0,3		99,000		
	VV		"odkop pro odvodnění" 65*1,5*0,7		68,250		
	VV		Součet		357,000		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	357,000	58,70	20 955,90
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	357,000	95,10	33 950,70
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 212,500	17,45	21 158,13
	VV		"cesta" 200*4		800,000		
	VV		"točna" (30+3)/2*25		412,500		
	VV		Součet		1 212,500		
D	2		Zakládání				0,00
D	5		Komunikace pozemní				326 692,21
5	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	407,000	98,50	40 089,50
	VV		"cesta" 110*3,7		407,000		
6	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	387,000	161,90	62 655,30
	VV		"cesta" 60*3,7		222,000		
	VV		"točna" ((30+3)/2*20)*1/2		165,000		
	VV		Součet		387,000		
7	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	907,500	97,83	88 780,73
	VV		"cesta" 165*3,5		577,500		
	VV		"točna" 330		330,000		
	VV		Součet		907,500		
8	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	957,000	141,24	135 166,68
	VV		"cesta ŠD 0/90" 165*3,8		627,000		
	VV		"točna ŠD 0/90" 330		330,000		
	VV		Součet		957,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 640,00
9	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	400,000	44,10	17 640,00
	VV		100*4		400,000		
D	998		Přesun hmot				39 376,22
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	731,900	53,80	39 376,22